ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

GENERAL

I WffltfOHffl l 6 Sept

l 6
 September 1971

R U S S I A W

ORIGINAL: ENGLISH

ПИСЬМО ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПОСТОЯННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ САУДОВСКОЙ
АРАВИИ ПРИ ОРГАНИЗАЦИИ ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ ОТ 16 СЕНТЯБРЯ
1971 ГОДА НА ИМЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ

По поручению моего правительства и в соответствии о правилом

37 временных правил процедуры Совета Безопасности прошу предоставить

мне возможность участвовать в обсуждении Советом вопросов, поднятых

Постоянным представителем Иордании в его письма от 13 сентября

1971 года (s/10513).

Джамил М, БАРУДИ

Посол
Заместитель Постоянного представителя

71-18116